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Nepodfizuj se pfedem

Ochraiiuj instituce a bras je

Varuj se statu jedné strany

Pfijmi zodpovédnost za podobu svéta

Pamatuj na profesni etiku

Stiez se milic

Pokud musis nosit zbraft,
pouzivej ji s rozmyslem

Vykrot z fady

Nepouzivej fraze, piemyslej o tom, cofikad ____

Vér v pravdu

Hledej, patrej, analyzuj

Divej se cizim lidem do o¢i
a nevahej s nimi prohodit par slov

Nezapominej, Ze politika je télesna
a unik pred tyranii vyZaduje pohyb

Chran si soukromi

Prispivej na dobrou véc

U¢ se od svych bliZznich v jinych zemich

Pozor na nebezpeZna slova

Kdyz nastane, co bylo nemysliteiné,
zachovej klid

Miluj svoji vlast

M&éj odvahu

10
16
20
26
32
36

40

52
58
64

72

74
78
82
86
90

94
102
106



